
APSTIPRINĀTS 

VUB biedru sapulcē 

2017.gada 27.februārī 

 

Biedrības „Vecumnieku novada uzņēmēju biedrība” 

vienotais reģ. Nr. 40008260103, juridiskā adrese: Vecumnieku novads, Vecumnieku pagasts, 

„Mārtiņi”,  LV – 3906, Latvija 

 

NOLIKUMS 

par biedra naudu 

 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību kādā maksājama VUB biedru nauda. Pamatojoties uz 

biedrības “Vecumnieku novada uzņēmēju biedrība” statūtu 10.1. punkta 

noteikumiem biedru sapulce nosaka biedru naudas apmēru, maksāšanas kārtību un 

apmaksas termiņu. 

2. Biedru nauda ir maksājums, kuru maksā katrs VUB biedrs. Biedru naudas 

maksājuma mērķis ir nodrošināt biedrības statūtos noteikto mērķu sasniegšanai 

nepieciešamo izdevumu segšana. 

3. Biedru naudas ievākšanu un uzskaiti, kā arī nepieciešamās dokumentācijas kontroli 

veic VUB grāmatvedis. 

4. Biedru naudas iemaksa veicama par tekošo gadu, vai rakstiski vienojies, samaksu  

veikt pa daļām.  

5. Rēķins par biedru naudas iemaksu tiek nosūtīts biedrības biedriem elektroniski. 

Rēķinā tiek ieskaitīta maksa arī par tekošo mēnesi. 

6. Saskaņā ar biedrības “Vecumnieku novada uzņēmēju biedrība” statūtu 4.5.1. 

punktu, biedru var izslēgt no biedrības ar valdes lēmumu, ja biedrs vairāk kā trīs 

mēnešus pēc maksāšanas termiņa beigām  nav samaksājis biedra naudu un nav 

veicis biedra naudas nomaksu divu nedēļu laikā pēc atgādinājuma nosūtīšanas.  

7. Saskaņā ar biedrības “Vecumnieku novada uzņēmēju biedrība” statūtu 4.4. punktu, 

izstājoties no biedrības, iemaksātā biedra nauda netiek atmaksāta. 

8. Biedru naudas apjoms tiek noteikts saskaņā ar 1.tabulā norādīto informāciju: 

Tabula Nr.1. 

Biedrs Biedru naudas apjoms 
Fiziska vai juridiska persona, kura veic 

komercdarbību ilgāk par 2 gadiem. 

120 EUR gadā (30 EUR ceturksnī) 

Fiziska vai juridiska persona, kura nodarbojas ar 

mājražošanu, amatniecību. 

60 EUR gadā (15 EUR ceturksnī) 

Fiziska vai juridiska persona, kura veic 

komercdarbību mazāk par 2 gadiem. 

60 EUR gadā (15 EUR ceturksnī) 

Fiziska vai juridiska persona, kura neveic 

komercdarbību. 

20 EUR gadā (5 EUR ceturksnī) 

 

9. Visus jautājumus, kas nav atrunāti šajos noteikumos, izskata VUB valde, 

pamatojoties uz ieinteresētās personas iesniegumu. 


